
MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE SAMENSTELLING 
VAN EEN BEHEERSCOMMISSIE VOOR EEN BESCHERMD LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN , 
AMBTENARENZAKEN EN SPORT 

Gelet op het decreet van 16 april 1996 houdende bescherming 
van landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 
1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7"; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 
tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
regering; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 mei 1998 
betreffende de samenstelling en de werking van de beheerscom­
missies voor beschermde landschappen; 

Gelet op het ministerieel besluit van 11 januari 1999 tot be­
scherming als landschap van ' De Melkkuip ' te Boechout; 

Gelet op de vraag van 11 februari 1999 aan de openbare dien­
sten voor deelname aan de beheerscommissie, op de oproep van 
11 februari 1999 aan de eigenaars, erfpachthouders, opstal­
houders en vruchtgebruikers en op het openbaar onderzoek van 
25 februari 1999 tot 29 maart 1999, 

BESLUIT 

Enig artikel . Er wordt een beheerscommissie voor het beschermd landschap 
' De Melkkuip' te Boechout opgericht die met het oog op het verwezenlijken 
van de beheersdoelstellingen een beheersplan opmaakt en die in verband met 
de uitvoering van een goedgekeurd beheersplan in voorkomend geval aanbeve­
lingen doet . 

. / . . 



· / . . 

De beheerscommissie is als volgt samengesteld 

de voorzitter 

de heer Herman Van Vlem , 

de secretaris 

de heer Marc pe Borgher , 

de leden 

de heer Frank Buysse , 

diensthoofd Ruimtelij ke 
Stedenbouw van de gemeente 
p/a Heuve l straat 91 , 

2530 Bouchout 

Ordening 
Boechout 

en 

ambtenaar van de cel Monumenten en 
Landschappen 
Copernicuslaan 1 bus 6, 2018 Antwerpen 

vertegenwoordiger van afdeling Natuur van 
Aminal 
Onafhankelij kheidstraat 35 , 2650 Edegem 

de heer ing . Walter Nuytemans, vertegenwoordiger van de afdeling 
Water van Aminal 
Copernicuslaan 1 bus 2 , 
2018 Antwerpen 

Brussel, 29 november 1999 

Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden , 
Ambtenarenzaken en Sport , 


